平成 19 年 12 月 3 日

各 位

旭化成ケミカルズ株式会社

ＡＢＳ・ＡＳ・ＡＣＳ樹脂の価格改定についてＡＢＳ・ＡＳ・ＡＣＳ樹脂の価格改定についてＡＢＳ・ＡＳ・ＡＣＳ樹脂の価格改定についてＡＢＳ・ＡＳ・ＡＣＳ樹脂の価格改定について

 弊社は、このたびＡＢＳ・ＡＳ・ＡＣＳ樹脂の価格改定を、下記の通り実施することに

いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 対象製品    旭化成ケミカルズ「スタイラック」ＡＢＳ・ＡＳ・ＡＣＳ樹脂

の全品種

2. 価格改定内容  現行価格の＋20 円／Ｋｇ以上

3. 価格改定時期  平成 19年 12 月 17 日出荷分より

4. 価格改定の理由 原油・ナフサの高騰により主原料価格・各種副原料価格・動燃料価格・

運賃等が軒並み上昇し、もはや自助努力の限界を超え本製品の事業採

算性が極めて厳しい状況であり、今回の価格改定を決定しました。

以 上

＜お問合せ＞

旭化成株式会社        広報室         TEL：03-3507-2060

旭化成ケミカルズ株式会社   機能樹脂事業部      TEL：03-3507-2607